

Azienda Sanitaria Locale - Pescara
U.O.C. - Servizio Tecnico Manutentivo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di adeguamento locale deposito stoccaggio temporaneo dei rifiuti speciali del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: ASL/Pescara

Data, 12/12/2025

IL TECNICO
Geom. Rocco ABBRUZZESE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 ABR25_E.00 1.180.030.c	Rimozione di corpi scaldanti compreso ogni onere e magistero per chiusura delle tubazioni di adduzione e scarico, rimozione di mensole, trasporto a rifiuto e quanto altro occorre.- Radiatori in ghisa e ferro- da 13 a 20 elementi, per radiatore smontaggio e rimontaggio x 2					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	24,98	99,92
2 E.001.150.03 0.a	Rimozione di porta interna o esterna in legno, calcolato sulla superficie massima misurata all'esterno del controtelaio, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controt ... preso l'onere carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m	1,00	0,90		2,200	1,98		
	SOMMANO m²					1,98	16,69	33,05
3 E.001.100.08 0.a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compreso eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico					34,00		
	SOMMANO mq					34,00	5,68	193,12
4 E.001.100.10 0.a	Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio					34,00		
	SOMMANO mq					34,00	5,64	191,76
5 E.008.040.04 0.b	Malta autolivellante per lisciatura del piano superiore di sottofondi esistenti, con premiscelato in polvere da impastare con acqua, per spessori fino a 10 mm per mano, compreso qu ... rfetta regola d'arte:- - con prodotto a rapido indurimento di classe P3 (class. UPEC) resistenza a compressione 35 N/mm²					102,00		
	SOMMANO m² /mm					102,00	5,37	547,74
6 E.008.040.01 0.a	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente- Spessore non inferiore a 4 cm					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	20,76	415,20
7 N.P. (1)	Fornitura e posa in opera di gress porcellanato R9 rettificato (colore a scelta del D.L.) da 120mm a 16mm di spessore, comprensivo di ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, (colle e buiaccatura)					37,00		
	A RIPORTARE					37,00		1'480,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					37,00		1'480,79
8	SOMMANO mq					37,00	77,42	2'864,54
ABR25_E.01 0.020.010.c	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII e alle norme UNI EN 176-177, con superficie ... stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale angoli e spigoli in PVC:- Da cm 20x20 o 20x25 vetrificate a colori chiari							
	SOMMANO mq					54,00		
						54,00	58,20	3'142,80
9	SOMMANO mc							
E.001.200.01 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per trasporti fino a 10 km					2,00		
						2,00	7,32	14,64
10	SOMMANO kg							
ABR25_E.00 1.210.020.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... tente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Plastica					100,00		
						100,00	0,53	53,00
11	SOMMANO mq							
E.021.010.01 0.a	Preparazione di superficie murarie con:- stuccatura e rasatura							
	Sopra il rivestimento	0,30	25,00		1,000	7,50		
	Chiusura varco porta	1,00	0,90		2,200	1,98		
						9,48	1,91	18,11
12	SOMMANO mq							
E.021.010.01 0.b	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi							
	Sopra il rivestimento	0,30	25,00		1,000	7,50		
	Chiusura varco porta	1,00	0,90		2,200	1,98		
						9,48	1,29	12,23
13	SOMMANO mq							
E.021.010.03 0.a	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello- Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio							
	chiusura varco porta					2,00		
						25,00		
						27,00	3,88	104,76
14								
E.005.060.01 0.a	Tramazzature e pareti divisorie in blocchi monolitici di calcestruzzo aerato autoclavato, con marcatura CE conforme a UNI EN 771-4/2005, certificato esente da emissioni nocive, dim ... cm, trasmittanza termica 1,44 W/(m² °K), potere fono isolante della parete intonacata 38 dB, resistenza al fuoco REI 120							
	A RIPORTARE							7'690,87

